Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion
o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operaciéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

2015
0

442,673,117
0

0

0

0

919,008
6,437,388

0

0

0
434,721,995
594,726

433,254,571
250,406,502
19,044,110
161,489,295
0

0

4,359,753
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-2,045,089
9,418,546

Estado de Flujos de Efectivo

PODER LEGISLATIVO
2014 Concepto
0 Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
439,869,484 Origen
0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 Bienes Muebles
0 Otros Origenes de Inversion
0
2,180,726  Aplicacion
10,081,417  Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 Bienes Muebles
0 Otras Aplicaciones de Inversion
o Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
427’2‘22’?:’? Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
452,156,210 ©rigen
203,847,341 .
21.776.906 :Endeudamlento Neto
203,676,210 E”‘e”“’
1,260,000 EXt€mo
0
4,881,679 Otros Origenes de Financiamiento
0 - 0
o Aplicacién
0
o Servicios de la Deuda
o Interno
o Externo
0
o Otras Aplicaciones de Financiamiento
0
16,714,074  Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
-12,286,726

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio

2015

o

o oo o

4,344,843
0

4,344,843
0

-4,344,843
0

333,419

0

0

0

333,419
7,132,755
0

0

0
7,132,755
-6,799,336
-1,725,632

27,821,372
26,095,740

2014

o oo o

-228,239
0

-228,239
0

228,239
0

420,296

o

420,296

465,932

o

465,932

-45,636

-12,104,123

39,925,495
27,821,372

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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